

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
 Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
 Registro de Preços Eletrônico - 03/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0002 - LOTE 02 - Valor Referência: 5.488.570,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Cavalo Mecânico com Semirreboque - 2 Eixos			VOLVO	VOLVO	6.000	359,70	2.158.200,00	
0002	Cavalo Mecânico com Semirreboque - 3 Eixos			VOLVO	VOLVO	2.000	367,56	735.120,00	
0003	Semirreboque com dolly - 2 eixos			FACCHINI	FACCHINI	4.000	64,70	258.800,00	
0004	Caminhão Trucado Resgate 20 ton - Prancha			MECEDES 3131	MECEDES 3131	1.000	336,95	336.950,00	
0005	Caminhão Toco Resgate 4 ton - Prancha			VOLKSWGEN	VOLKSWGEN	1.000	166,20	166.200,00	
Vencedor		FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73					3.655.270,00	Adjudicado em: 02/03/2023 - 18:06:31 - Por: Rômulo de Lima Leal

Lote: 0003 - LOTE 03 - Valor Referência: 3.391.820,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Caminhão Trucado Basculante 10 m³ - Distribuidor de Agredados			MECEDES	MECEDES	2.000	319,99	639.980,00	
0002	Caminhão Toco Tanque 6 m³ - Espargidor de Asfalto			MECEDES	MECEDES	2.000	290,00	580.000,00	
0003	Vibroacabadora de asfalto 100 cv - Sobre Pneus			CIFALI	CIFALI	2.000	340,00	680.000,00	
0004	Minicarregadeira com Fresadora - Sobre Pneus			CASE	CASE	2.000	210,63	421.260,00	
0005	Rolo Compactador de Pneus 10 à 26 ton - Liso sobre Pneus			MULLER	MULLER	2.000	271,54	543.080,00	
0006	Rolo Compactador Liso 6 à 10 ton - Tandem Vibratório			CATERPILLAR	CATERPILLAR	2.000	206,50	413.000,00	
Vencedor		FE EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA	05.249.710/0001-73					3.277.320,00	Adjudicado em: 02/03/2023 - 18:06:36 - Por: Rômulo de Lima Leal

Lote: 0004 - LOTE 04 - Valor Referência: 4.501.420,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Escavadeira Hidráulica Sobre Esteira 17 ton - 110 HP			CASE	CASE	4.000	149,99	599.960,00	
0002	Escavadeira Hidráulica Sobre Esteira 22 ton - 150 HP			CATERPILLAR	CATERPILLAR	6.000	174,00	1.044.000,00	
0003	Escavadeira Hidráulica Sobre Esteira 22 ton - Uso em rocha 150 HP			CATERPILLAR	CATERPILLAR	4.000	330,00	1.320.000,00	
0004	Trator Sobre Esteiras 16 ton - 150 HP			CASE	CASE	2.000	132,00	264.000,00	
0005	Trator Sobre Esteiras 19 ton - 170 HP			CASE	CASE	2.000	200,00	400.000,00	



Vencedor

FE EM DEUS 05.249.710/0001-73
EMPREENHIMENTOS
LTDA

3.627.960,00

Adjudicado em:
02/03/2023 -
18:06:44 - Por:
Rômulo de Lima
Leal

Rômulo de Lima Leal

Pregoeiro

